Znak sprawy: DZP.261.3.157.2024 Lezajsk, 14 listopada 2024 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczace zapytania ofertowego obejmujacego ,,Dostawe fartuchow wiokninowych” ogloszonego przez

Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Lezajsku.

Pytanie 1
Czy zamawiajacy dopusci fartuchy w kolorze niebieskim i zielonym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z rekawami zakonczonymi poliestrowym mankietem?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3
Czy mozna zaoferowac¢ fartuchy w rozmiarze uniwersalnym pakowane w opakowania po 100 sztuk,
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci opakowan?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakonczony elastycznym bawetnianym mankietem ze $ciggaczem?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5
Czy zamawiajacy dopusci wycen¢ za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gorg do pelnych opakowan?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopus$ci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

- Mankiet 5 cm

- Dlugos¢ catkowita 110 cm (+/- 2 cm)

- Szeroko$¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na ptasko

- Dlugos¢ trokow — w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



